Trofeo Pinocchio - Fase Invernale
A.S.D. Arcieri Ancona (G1510008)
Ancona, 08-03-2015
Giudici di Gara: Baldoni Lorenzo
Direttore dei Tiri: Baldoni Lorenzo
Commissione di Garanzia: Lodolini Paola
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003A BARBARESI Diego 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 184/ 2 202/ 1 386 6 11
2 1- 001A BUFALINI Alberto 10003 Arcieri Civitanova 190/ 1 195/ 2 385 5 14
3 1- 004A BALLINI Matteo 10031 Medio Chienti 150/ 3 156/ 4 306 1 5
4 1- 001C PAOLUCCI Nicola 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 117/ 4 168/ 3 285 2 5
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003B ANTONELLI Riccardo 10031 Medio Chienti 208/ 1 208/ 1 416 10 20
2 1- 004C DI TRANI Mario 10017 ASD Arcieri Selva Castagnola 206/ 2 194/ 4 400 11 9
3 1- 002A DA ROS Daniel 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 192/ 3 197/ 2 389 6 15
4 1- 002B MENGHINI Tommaso 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 182/ 4 196/ 3 378 7 9
5 1- 001B OLIVI Luca 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 160/ 5 170/ 5 330 3 12
6 1- 004B FAGIANI Andrea 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 154/ 6 136/ 6 290 1 3
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003C CUICCHI Lavinia Maria 10017 ASD Arcieri Selva Castagnola  83/ 1 122/ 1 205 0 3
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 9
1 1- 005B ROTARU Mihai Alessandro 10003 Arcieri Civitanova 221/ 1 220/ 1 441 17 24
2 1- 006A AGOSTINI Filippo 10003 Arcieri Civitanova 201/ 3 208/ 2 409 8 21
3 1- 006C BARBONI Niccolo' 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 205/ 2 200/ 3 405 8 13
4 1- 006D LUCCHETTI Daniele 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 173/ 4 158/ 5 331 3 5
5 1- 005A COSTANTINI Matteo 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 158/ 5 173/ 4 331 2 11
6 1- 005D BATTISTI Tommaso 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 115/ 6 133/ 6 248 0 2
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 9
1 1- 006B BALLINI Alessandra 10031 Medio Chienti 183/ 1 180/ 1 363 2 17
2 1- 005C GAROFOLI Ludovica 10018 A.S.D. Arcieri Ancona  66/ 2  98/ 2 164 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20150308.111617